平成 30年 10月 12日

ＰＴＡ会員の皆様

京都府立鴨沂高等学校

ＰＴＡ会長 松永 ゆかり

文化教養委員長 河原  路子

平成 30年度鴨沂高校ＰＴＡ研修旅行の御案内

 平素は、ＰＴＡ活動に御理解と御協力いただきありがとうございます。

 今年も、文化教養委員会では下記のとおり研修旅行を実施いたします。

 今回は、世界的コンテストにおいて賞を受賞している「丹波ワインハウス」

 専任スタッフの案内で農園、ワイナリー見学と試飲体験、情緒あふれる城下町「ロッ

ジ SPH」にて木の香りの中でゆっくりとくつろいでいただきながら、旬の味、丹波篠山

の味を御賞味いただき、日本六古窯の一つに数えられる「立杭焼き」土ひねり体験の

後、「篠山物産館」（道の駅）でお買い物をしていただきます。

 紅葉の丹波篠山で皆様とともに有意義な時間を過ごしたいと思います。是非お誘い合

わせの上、御参加ください。

記

「自然豊かな秋の丹波、食の宝庫と言われる丹波」満喫の旅

１ 日時  平成 30年 11月 11日（日）

集合 学校  ８：30集合

帰着 学校 16：40予定

２ 参加費 一人 2,000円（昼食代含む）

※研修旅行当日に徴収します。

３ 行程  学校（集合）－沓掛ＩＣ－丹波ＩＣ－「丹波ワイン ワイナリーツアー」－

「丹波篠山：ロッジ SPH（昼食）」－「立杭焼：土ひねり体験」 －「篠山物産館」－三田西 IC

－京都南 IC－学校（解散） ※移動は貸切バスです。

４ その他  アルコール類は、御持参のないようにお願いいたします。

※ご参加はＰＴＡ会員とその家族に限ります。（先着４０名まで）

申込締切 10 月 26 日（金）

▼ 参加者は、下の申込書をクラス担任の先生まで提出してください。

  お問い合わせ０７５－２３１－１５１２（鴨沂高校・副校長 野村）

平成 30年度 鴨沂高校ＰＴＡ研修旅行（11/11・日）

「自然豊かな秋の丹波、食の宝庫と言われる丹波」 満喫の旅

参加申込書

＊ランチの猪肉・丹波牛等が苦手な方は、別メニューを準備することができます。変更を希望される

方は、○をお願いします。     ★ランチメニュー変更（    ）

○参加者氏名（            ） 御連絡先ＴＥＬ（           ）

  生徒氏名    年  組  番 氏名（            ）

キリトリ